Городская Дума

г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е
 от 27 сентября 2018 г.

№ 571
Об утверждении структуры

контрольно - счетной палаты

города Дзержинска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании статьи 37 Устава городского округа город Дзержинск и статьи 4 Положения о контрольно-счетной палате города Дзержинска, утвержденного решением городской Думы от 28.06.2018 № 528, городская Дума решила:

1.
Утвердить прилагаемую структуру контрольно-счетной палаты города Дзержинска.
2.
Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы по социальному развитию города, бюджетной, финансовой и налоговой политике.

Глава города

 С.В.Попов

 УТВЕРЖДЕНА

 решением городской Думы

от 27 сентября 2018г. № 571
 СТРУКТУРА

 контрольно-счетной палаты города Дзержинска

Председатель контрольно-счетной палаты

города Дзержинска

Э.И.Топко
Председатель КСП

Ведущий бухгалтер

(1 единица)

Аудитор КСП

(1 единица)

Заместитель председателя КСП

(1 единица)

Ведущий программист

(1 единица)

Инспектор-юрист аппарата КСП

(1 единица)

Инспектор аппарата КСП

(2 единицы)

Инспектор аппарата КСП

(3 единицы)